
1

AKČNÍ KATALOG
DUBEN  ČERVEN 2024PRO MALOOBCHOD

NOVÝ
SANYTOL

NEKONEČNÁ

TUŽKA
KOLEKCE
SKANDI

PESTRÉ
JARNÍ

NOVINKY



2

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ) 

S016199236 Panther Nature kuličkové pero, Easy Ink, modrá náplň, displej, mix barev 15,20

S016102236 Panther kuličkové pero, Easy Ink, modrá náplň, displej, černé 15,20

modrá
náplň

modrá
náplň

stopa
0,5 mm

stopa
0,5 mm

NÍZKÁ VISKOZITA
=

LEPŠÍ TEXTURA

36 ks

36 ks

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 
S0297

sleva

10%

sleva

10%



3

36 ks

modrá 
náplň

modrá 
náplň

stopa
0,5 mm

stopa
0,5 mm

sleva

15%

60 ks

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S016299236 Candy kuličkové pero, modrá náplň Easy ink, displej, mix barev 15,50

S016899260 BE IN kuličkové pero, Easy Ink, Needle Tip, modrá náplň, displej, mix barev 9,80

NÍZKÁ VISKOZITA 
= 

LEPŠÍ TEXTURANÁHRADNÍ 
NÁPLŇ 
S0297



4

mix
barev

8,5 m
×

5 m m

15 cm 21 cm18 cm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S053502301 nůžky kancelářské Ergonomy, 15 cm, symetrické, černomodré 26,60

S053602301 nůžky kancelářské Ergonomy, 18 cm, symetrické, černomodré 30,80

S053702301 nůžky kancelářské Ergonomy, 21 cm, asymetrické, černomodré 40,50

S053902301 nůžky kancelářské Ergonomy, 26 cm, asymetrické, černomodré 55,20

S055602301 nůžky kancelářské Comfort, 18 cm, symetrické, zeleno-modré 35,60

S055702301 nůžky kancelářské Comfort, 21 cm, asymetrické, zeleno-modré 44,30

6 m
×

5 m m

sleva

10%

sleva

10%
modrá
náplň

stopa
0,3 mm

NÁHRADNÍ
NÁPLŇ 
S029640 ks

18 cm 21 cm26 cm

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S032308324 Side way opravný strojek, 5 mm x 8,5 m, blistr 22,90

S032408236 Corry mini opravný strojek, 5 mm x 6 m, box, mix barev 20,70

sleva

10% ZÁRUKA

3 roky

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

S011897240 Stripes kuličkové pero, Needle Tip, modrá náplň, displej, mix barev 6,10



5

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

P305... gumovatelné pero s víčkem UF-222, 0,7 mm (zelené, růžové, nebesky modré, modré, 35,90

fi alové, červené, černé)

P305... gumovatelné pero stiskací URN-181, 0,7 mm (zelené, růžové, nebesky modré, modré, 41,90

fi alové, červené, černé)

stopa
0,7 mm

stopa
0,7 mm

náplně
v barvě 
těla

náplně
v barvě 
těla

sleva

10%

MĚKČÍ GUMA
PLYNULEJŠÍ ZAOBLENÍ

LÉPE GUMUJE

PŮ
VODNÍ

G U M A

N
O

VÁ

VYLEPŠEN
Á

G U M A



6

Při zakoupení 144 psacích potřeb
UNI-BALL dle vašeho výběru SLEVA 20 %

+ displej  ZDARMA

NOVÝ UNI-BALL DISPLEJ

PŘ
IN

Á
KU

PU PLNÉHODISPLEJE

N

A
PSACÍ POTŘEBY

sleva

20%

•VÁHA: 2,42 kg
•12 PŘIHRÁDEK
•KAPACITA 144 KS PER
•MATERIÁL DISPLEJE: KOV
•MATERIÁL PŘIHRÁDEK: PLAST
•PLASTOVÉ CENOVKY

SOUČÁSTÍ BALENÍ (12 ks)SOUČÁSTÍ BALENÍ (12 ks)

266 mm

400 mm

ACÍ PO

VÁHA: 2,42 kg
12 PŘIHRÁDEK
KAPACITA 144 KS PER
MATERIÁL DISPLEJE: KOV
MATERIÁL PŘIHRÁDEK: PLAST
PLASTOVÉ CENOVKY
SOUČÁSTÍ BALENÍ (12 ks)

CÍ

VÁHA: 2,42 kg
12 PŘIHRÁDEK
KAPACITA 144 KS PER
MATERIÁL DISPLEJE: KOV
MATERIÁL PŘIHRÁDEK: PLAST
PLASTOVÉ CENOVKY
SOUČÁSTÍ BALENÍ (12 ks)

266 mm

199 mm

NOVINKA



7

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A19690 nekonečná tužka HB, mix barev 81,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

A19365 pěnovka tvarová - listy, jumbo pack, mix velikostí a barev, 500 ks 227,90

A19589 pěnovka tvarová - motýli, mix velikostí a barev, 50 ks 72,50

A19370 pěnovka tvarová - písmena, magnetická, mix velikostí a barev, 52 ks 86,50

A19586 plastové korálky, jumbo pack, mix velikostí a barev, 300 ks 265,90

A19590 peříčka, mix velikostí a barev, 30 ks 101,90

A19588 fi lcové květiny, mix velikostí a barev, 50 ks 72,90

sleva

10%

NOVINKA

NOVINKA

20 ks

MIX
BAREV

NEKONEČNÁ TUŽKA
KILOMETRY TEXTU
BEZ JEDINÉHO OŘEZÁNÍ
LEHCE GUMOVATELNÁ

sleva

10%

+ 1+ 1

*16 km s jedním hrotem

+

1 ks v balení navíc = 32 km
psaní.



8

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

E0782... prstová barva HAPPY INGREDIENTS, 250 ml (žlutá, zelená, oranžová, modrá, červená, bílá) 82,20

E078... prstová barva HAPPY INGREDIENTS, 750 ml (žlutá, zelená, růžová, oranžová, modrá, hnědá, 197,00

fi alová, červená, černá, bílá)

E2621... samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY hypoalergenní, 500 g (terakota, šedý cement, bílá) 69,40

E2620... samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY hypoalergenní, 1000 g (terakota, bílá) 117,60

E07827 E07824

E07825

E07805

E07803

E07810

E07806

E07821

E07801

E07802

E07822

E07829

E07809

E07804

E07808

E07807

JEDINÝ VÝROBCE

NA SVĚTĚ
ČISTĚ PŘÍRODNÍ

INGREDIENCE
BEZ KONZERVANTŮ



9

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7462101PL-... stojan na časopisy Life, A4, PS (pastelově žlutý, pastelově zelený, pastelově 59,10

modrý, pastelově fi alový)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7466101PL-... kancelářský odkladač Life, A4, PS (pastelově žlutý, pastelově zelený, pastelově 65,70

modrý, pastelově fi alový)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

UD307-... odpadkový koš Life, 12 l, PP (pastelově žlutý, pastelově zelený, pastelově 69,30

modrý, pastelově fi alový)

PESTRÁ
JARNÍ

NABÍDKA



10

sleva

10%

sleva

15%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U1702001PL-... rychlovazač, A4, PP, 120/180 μm (bílý, šedý, žlutý, oranžový, červený, růžový, fi alový,     4,90

(zelený, světle modrý, modrý, černý, tm. modrý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U1784095PL-... zakládací obal hladký, A4, L, PP, 180 μm (transparentní, žlutý, zelený, červený, 5,00

fi alový, modrý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U3132101PL-... kelímek na tužky Life, 95 x 75 mm, PP (pastelově žlutý, pastelově zelený, pastelově 23,30

modrý, pastelově fi alový)

sleva

10%



11

sleva

10%

sleva

10%

sleva

15%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7591001PL-11 samolepicí bloček Eco, 51x38 mm, 100 listů, žlutý 3,80

U7592001PL-11 samolepicí bloček Eco, 51x76 mm, 100 listů, žlutý 5,70

U7593001PL-11 samolepicí bloček Eco, 76x76 mm, 100 listů, žlutý 7,30

U7594001PL-11 samolepicí bloček Eco, 101x76 mm, 100 listů, žlutý 11,80

U7595001PL-11 samolepicí bloček Eco, 127x76 mm, 100 listů, žlutý 11,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U7491001-99 poznámkový papír v zásobníku, 92 x 92 mm, mix barev 80,90

U7490001-99 poznámkový papír v zásobníku, 92 x 92 mm, nelepený, bílý 74,60

U7492001PL-09 poznámkový papír v zásobníku, bílý 79,40

U8302001PL-09 poznámkový papír, 90 x 90 mm, nelepený, bílý 71,50

U14052311-14 poznámkový papír náhradní, 85 × 85 mm, nelepený, bílý 26,20

U14052311-99 poznámkový papír náhradní, 85 × 85 mm, nelepený, mix barev 32,60

U14053311-14 poznámkový papír náhradní, 85 × 85 mm, lepený, bílý 26,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U18016011-... kancelářský odkladač, A4, PS-PP (transparentní, transparentní kouřový, 58,00

transparentní - zelený,  červený, žlutý, modrý, fi alový, oranžový)

sleva

10%

51×38
mm

51×76
mm

76×76
mm

101×76
mm

127×76
mm



12

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U18016021-... kancelářský odkladač, A4, PS-PP (tm. modrý, oranžový, žlutý, červený, fi alový, 58,00

modrý, zelený, černý, šedý)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U21215511-... stojan na časopisy, A4/70 mm (transparentní, transparentní - oranžový, žlutý, 92,10

zelený, modrý, fi alový, červený, kouřový)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

U21215521-... stojan na časopisy, A4/70 mm (žlutý, oranžový, červený, fi alový, modrý, tmavně 81,90

modrý, zelený, černý, šedý)

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%



13

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X2703... víceúčelový skládací box Skandi mini, PP (lososová, petrolejová, starorůžová) 130,65

X2713... víceúčelový skládací box Skandi midi, PP (lososová, petrolejová, starorůžová) 232,34

X2723... víceúčelový skládací box Skandi maxi, PP (lososová, petrolejová, starorůžová) 358,28

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X52120E multifunkční penál Skandi, neopren, mix barev 130,65

sleva

10%

sleva

10%

MINI
188×138
×95 mm

MIDI
276×188
×120 mm

MAXI
375×275
×163 mm

NOVINKA

Format Maxi for A4 + 37.5x27.5x16.5 cm

REF. : 27231D - Nude - by 4

REF. : 27234D - Pacific Blue - by 4

REF. : 27238D - Dusty Pink - by 4

Format Midi for A5+ 27.5x18.5x12 cm

REF. : 27131D - Nude - by 4

REF. : 27134D - Pacific Blue - by 4

REF. : 27138D - Dusty Pink - by 4

Format Mini for A6+ 18.5x13.5x9.5 cm

REF. : 27031D - Nude - by 4

REF. : 27034D - Pacific Blue - by 4

REF. : 27038D - Dusty Pink - by 4

Skandi is also a Range of Trendy and Ecological Office 
Accessories

Flat boxes, cleverly designed for neat and effortless organisation on your desk, are also 
perfect for use at home in every room. The box is exceptionally practical and distinguishes 
itself from competitors with its solid non-perforated construction. They are also to assemble 
and can be stored flat. Manufactured with 50% recyceld polypropylene, these boxes are GRS 
certified, underscoring their commitment to sustainability.

SMART CASE

6

Licence n° TE-00247442 - Certi�é par Ecocert Greenlife

INSPIRACE, MOTIVACE, ROVNOVÁHA
A STABILITA. Synonyma kolekce Skandi, 
která vychází z principů recyklace a eko-
logických hodnot moderní společnosti.

NOVINKA



14

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X55270E spisové desky s gumičkou a štítkem Skandi, A4 maxi, prešpán, mix barev 35,02

X5527... spisové desky s gumičkou a štítkem Skandi, A4 maxi, prešpán (ledově modrá 35,02

petrolejová, lososová, starorůžová) 35,02

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51270E 4kroužkový pořadač Skandi, A4 maxi, hřbet 20 mm, PP, mix barev 83,51

X51470E 4kroužkový pořadač Skandi, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP, mix barev 100,35

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X5517... spisové desky s gumičkou Pastel, A4 maxi, PP (žluté, zelené, modré, korálové, fi alové) 59,20

X5197... 4kroužkový pořadač Pastel, A4 maxi, hřbet 40 mm, PP (žlutý, zelený, modrý, korálový, fi alový) 67,40

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%
NOVINKA

NeoDeco is an art-deco inspired collection that exudes ingenuity. 
Whether crafted from environmentally friendly and cost-effective 

premium paper within the Exacompta Clairefontaine group or using 
recycled polypropylene, the NeoDeco range brings a vibrant twist to 

the essentials of filing and organisation.

www.blauer-engel.de/uz30a
· At least 80 % recycled plastic

· Limitation of pollutants

Refined & Innovative

2

NOVINKA

3

Recycled polypropylene, thickness 0.5mm. 

2 or 4 ring Mechanism, 15mm spine.

4 assorted colours :

REF. : 51270E - 4 rings - by 20

REF. : 54270E - 2 rings - by 20

Recycled polypropylene,  thickness 0.7mm. 2 
or 4 rings, 30mm spine.

4 assorted colours :

REF. : 51470E - 4 rings - by 12

REF. : 54470E - 2 rings - by 12

An Exaompta Innovation, the textured cover 
and pockets are made from collected and 
recycled plastic, giving a second life to all of 
our polypropylene waste

4 assorted colours :

REF. : 86270E - 40 views - by 20

REF. : 86370E - 60 views - by 12

REF. : 86470E - 80 views - by 12

A4 RING BINDERS A4  RING BINDERS MAXI

A$ DISPLAY BOOKS ENTIRELY RECYCLED 



15

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X55450E spisové desky s gumičkou a štítkem NeoDeco, A4 maxi, prešpán, mix motivů 61,29

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51450E 4kroužkový pořadač NeoDeco, A4 maxi, hřbet 40 mm, karton, mix motivů 113,82

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X51350E  4kroužkový pořadač NeoDeco, A4 maxi, hřbet 20 mm, prešpán, mix motivů 76,77

240
×

320
mm

240
×

320
mm

sleva

10%

sleva

10%

sleva

10%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

RAFINOVANÁ & INOVATIVNÍ

NeoDeco kombinuje vytříbený styl Art Deco, třpytivých a lesklých detailů s funkčností a praktičností výrobků Exacompta.
Materiál přírodního složení je recyklovatelný a ekologický. Kolekce se skvěle hodí do kanceláře, knihovny nebo na jiné viditelné místo. 

240
×

320
mm

NeoDeco is an art-deco inspired collection that exudes ingenuity. 
Whether crafted from environmentally friendly and cost-effective 

premium paper within the Exacompta Clairefontaine group or using 
recycled polypropylene, the NeoDeco range brings a vibrant twist to 

the essentials of filing and organisation.

www.blauer-engel.de/uz30a
· At least 80 % recycled plastic

· Limitation of pollutants

Refined & Innovative

2

NeoDeco is an art-deco inspired collection that exudes ingenuity. 
Whether crafted from environmentally friendly and cost-effective 

premium paper within the Exacompta Clairefontaine group or using 
recycled polypropylene, the NeoDeco range brings a vibrant twist to 

the essentials of filing and organisation.

www.blauer-engel.de/uz30a
· At least 80 % recycled plastic

· Limitation of pollutants

Refined & Innovative

2

NeoDeco is an art-deco inspired collection that exudes ingenuity. 
Whether crafted from environmentally friendly and cost-effective 

premium paper within the Exacompta Clairefontaine group or using 
recycled polypropylene, the NeoDeco range brings a vibrant twist to 

the essentials of filing and organisation.

www.blauer-engel.de/uz30a
· At least 80 % recycled plastic

· Limitation of pollutants

Refined & Innovative

2



16

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

M42631206 Sanytol - univerzální čistič, sprej, 500 ml, grep 75,80

M42631200 Sanytol - univerzální čistič, sprej, 500 ml, eukalyptus 75,80

M42631342 Sanytol - dezinfekční utěrky, 36 ks, eukalyptus 79,50

M42631224 Sanytol - univerzální čistič, koncentrát na podlahy, 1000 ml, eukalyptus 99,80

M42631228 Sanytol - univerzální čistič, koncentrát na podlahy, 1000 ml, citrón 99,80

M42631235 Sanytol - univerzální čistič, koncentrát na podlahy, 2000 ml, eukalyptus 119,85

NOVINKA

sleva

10%



17

25
LISTŮ

20
LISTŮ

24/6

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K025-065... děrovačka B 220 color ID, 20 listů (světle fi alová, mátově zelená, modrá petrolejová, šedá) 172,70

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K020-195... sešívačka B 2 color ID, 25 listů (světle fi alová, mátově zelená, modrá petrolejová, šedá) 264,60

sleva

15%

sleva

10%

26/6



18

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

X5550... spisové desky s gumičkou Pastel, A4 maxi, PP 59,20

(žluté, zelené, modré, korálové, fi alové)

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K025-0650 děrovačka B 220 Re+new, 20 listů, černá 172,70

K025-0637 děrovačka B 230, re+new, 30 listů, černá 206,00

K020-1931 sešívačka B 2, re+new, 25 listů, černá 264,60



19

50
LISTŮ

30
LISTŮ 24/6

24/8

24/6 26/6

26/8

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K020-1288 sešívačka STABIL celokovová, 30 listů, šedo-šedá 153,40

K020-1287 sešívačka STABIL celokovová, 30 listů, černo-šedá 153,40

K020-1725 sešívačka STABIL celokovová, 30 listů, modro-šedá 153,40

K020-1289 sešívačka STABIL celokovová, 30 listů, červeno-šedá 153,40

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K020-14... sešívačka B 4FC, 50 listů (šedá, modrá, černá) 572,70

sleva

15%

sleva

15%

26/6



20

sleva

15%
D

ÁR
EK K NÁKUPU

P
O

W
E

R
BANKA BOOST CHARGE

B
E

LK
IN

D
ÁR

EK K NÁKUPU

P
Ř

E
N

O
SNÝ REPRODUKTOR

JB
L

Stupeň zabezpečení (DIN)

Certi� kace NNI

Šíře řezu (mm)

Pracovní šíře (mm)

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2)

Tichý provoz - hlasitost provozu (dB)

Nepřetržitý provoz doba chlazení (min.)

Objem odpadové nádoby (I)

Automatický start

Náhodná skartace drátků / sponek

Skartace CD/ DVD

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg)

Objednací číslo

Cena Kč bez DPH/ks 

PaperSAFE® 120
P-4/F-1/T-4/E-3

1

5 × 18

220

8

65

25/35

12

ano

ano

ne

366 × 347 × 217

4,5

K23120-16169

2 460,90

PaperSAFE® 380
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3

1

4 × 12

224

15

60

>480

25

ano

ano

ano

545 × 443 × 273

13

K23380-16173

9 647,30

ShredMATIC® 300
P-4/F-1/O-3/T-4/E-3

1

4 × 15

220

až 14 – 300 listů

60

>480

V

ano

ano

ano

642 × 432 × 355

18,5

K35314-15092

18 455,50

Powerbanka Belkin BPB006btBLK 10000 mAh Černá
Už nemusíte všude nosit nabíjecí kabely – tato přenosná nabíječka USB-C s kapacitou 10 000 mAh nabíjí smartphony a tablety prostřednictvím
integrovaných kabelů Lightning a USB-C, čímž vám zjednoduší život. Užijte si dalších 31 hodin na svém telefonu. LED světlo. Výkonné nabíjení 10 000 mAh.
MOC: 1.499 Kč

Přenosný reproduktor JBL Charge 5 černý
Kompaktní JBL Charge 5 s povedenou audio produkcí JBL Original Pro Sound, připojením Bluetooth 5.1, výdrží až 20 hodin, voděodolností IP67, funkcí 
powerbanky a funkcí PartyBoost.
MOC: 4.590 Kč



21

sleva

15%

sleva

15%

sleva

15%

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K70103-14583 laminátor Dahle 70103, A3,, 2 válce 2 160,60

K70104-14582 laminátor Dahle 70104, A4, 2 válce 1 614,00

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K00550-15000 řezačka kotoučová 550 Professional, 360 mm, 2 mm, A4 3 435,40

K00552-15001 řezačka kotoučová 552 Professional, 510 mm, 2 mm, A3 3 919,90

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

K00533-21247 řezačka 533, 340 mm, 1,5 mm, A4 3 016,40

K00534-21249 řezačka 534, 460 mm, 1,5 mm, A3 4 277,70

15%Z
M

ĚN
A

POTISKU PRACOVNÍ PLO
CH

Y

BĚHEM LETOŠNÍHO ROKU

Z
M

ĚN
A

POTISKU PRACOVNÍ PLO
CH

Y

BĚHEM LETOŠNÍHO ROKU



22

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

F19490... Magneto A4, magnetická, 2ks (stříbrná, modrá, červená, zelená, černá) 484,70

F19495... Magneto A4, samolepicí nepermanentní, 2ks (stříbrná, modrá, červená, zelená, černá) 326,80

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

F19492... Magneto A4, magnetická, 2ks (bílo-červený, žluto-černý, bílo-zelený) 570,10

F19497... Magneto A4, samolepicí nepermanentní, bezpečnostní (bílo-červený, žluto-černý, bílo-zelený) 448,20

A4

A4

2 ks/
bal.

2 ks/
bal.

AKCE

3+1
ZDARMA

AKCE

3+1
ZDARMA

MAGNETICKÁ
ZADNÍ STRANA

MAGNETICKÁ
ZADNÍ STRANA

SAMOLEPICÍ
ZADNÍ STRANA

SAMOLEPICÍ
ZADNÍ STRANA



23

DÁREK
Při nákupu nad 1000 Kč Persil active gel 19 praní

Při nákupu nad 2000 Kč Persil active gel 38 praní

Platí při nákupu libovolných produktů značky Henkel

Při nákupu nad 2000 Kč Persil active gel 38 praní

Platí při nákupu libovolných produktů značky Henkel

Při nákupu nad 2000 Kč Persil active gel 38 praní

Platí při nákupu libovolných produktů značky Henkel

M
A

LÝ

DÁREK K NÁKU
PU19

PRANÍ

ACTIVE GEL

ACTIVE GEL

V
EL

KÝ

DÁREK K NÁKU
PU38

PRANÍ



24

Ceny jsou v platnosti od 10. 4. 2024 do 30. 6. 2024.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Na ceny se vztahuje individuální sleva zákazníka. K dispozici položkový ceník (xls)
na vyžádání – e-mail: marketing@offi  celine.cz. Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce.*

*Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

OFFICE LINE spol. s r.o.
Do Čertous 2635/20
Horní Počernice
193 00  Praha 9

Tel.: +420 272 700 907
offi  ce@offi  celine.cz
www.offi  celine.cz

PRAHA | BRATISLAVA | BUDAPEŠŤ

OBJ.ČÍSLO POPIS ZÁKLADNÍ CENA (KČ)

J04280-00000-00 balicí páska, HM, 66 m x 48 mm, PP, transparentní 18,80 netto

J04280-00001-00 balicí páska, HM, 66 m x 48 mm, PP, havana 18,80 netto

AKCE
platí do

vyprodání
zásob

66
metrů48 mm

MINIMÁLNÍ 
MNOŽSTVÍ
k odběru 360 ks

AKCE Při nákupu produktů tesa
nad 800 Kč opalovací
krém NIVEA 50+ ZDARMA*

*Akce platí pro všechny výrobky tesa, nevztahuje se na balicí pásky J04280-00000-00 a J04280-00001-00.


